ОКРУЖНОЙ КОНКУРС МЕТОДИЧЕСКИХ РАБОТ ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
г. Ханты-Мансийск, 15.11 – 15.12.2014 года

ПРОТОКОЛ 
заседания жюри 
15.12.2014 г.
	п\п
	Территория
	ФИО автора
	Азарова 
Лариса 
Васильевна
	Артищева 
Светлана
Вячеславовна
	Галат 
Татьяна 
Николаевна
	Провозина 
Наталья 
Михайловна

	Царегородцева 
Любава
Михайловна
	Шатских
Владимир
Васильевич
	Шатских 
Наталья 
Александровна
	ИТОГО
	Результат 
(место)

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Сивцова 
Наталья 
Анатольевна
	10
	10
	10
	10
	10
	10 
	10
	70
	1

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Лихачева Ирина Викторовна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Адамова 
Наталья 
Владимировна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Сойвер 
Ольга 
Михайловна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Кузина 
Зоя 
Александровна, Артамонова Светлана 
Андреевна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Голубей 
Татьяна 
Аркадьевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Сургут,
ДШИ № 3
	Маслова 
Дарья 
Евгеньевна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Сургут,
ДШИ № 3
	Поль 
Алена 
Петровна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Сургут,
ДШИ № 3
	Лопацкая 
Наталья 
Николаевна, Старкова 
Лариса 
Ивановна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	Сургут
СМК
	Сигута 
Евгений 
Вениаминович
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	Сургут
СМК
	Жмаев 
Анатолий 
Борисович
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	Сургут
СПК
	Павлов 
Денис 
Николаевич
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	Сургут
СПК
	Панова 
Наталья 
Юльевна

	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нефтеюганск, ДШИ
	Заремба 
Юлия 
Ивановна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Нефтеюганск,
ДМШ
	Королькова 
Марина 
Анатольевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Нефтеюганск,
ДМШ
	Невьянцев Александр 
Яковлевич
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Нефтеюганск,
ДМШ
	Невьянцева 
Елена 
Юрьевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	с. Нижнесортымский, ДШИ
	Гарифуллина Флюра 
Гамильевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	с. Нижнесортымский, ДШИ
	Круглова 
Елена 
Ивановна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	с. Нижнесортымский, ДШИ
	Бодягина 
Людмила 
Васильевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	с. Нижнесортымский, ДШИ
	Пахомова 
Ирина 
Ивановна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нягань, ДШИ
	Крюкова 
Татьяна 
Александровна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Нягань, ДШИ
	Якимова 
Ирина 
Александровна

	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Старкова
Светлана 
Алексеевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Комиссарова Надежда 
Васильевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Богатов 
Сергей 
Сергеевич
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Кугубаева 
Майя 
Алексеевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Джаловян 
Наталья 
Владимировна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	п. Солнечный
	Копылова 
Людмила 
Викторовна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	г. Урай, ДШИ № 2
	Валитова 
Лилия 
Николаевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Урай, ДШИ № 2
	Разумова 
Людмила 
Владимировна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Урай, ДШИ № 1
	Морозова 
Галина 
Борисовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Урай, ДШИ №1
	Радыгина 
Елена 
Ивановна

	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Урай, ДШИ №1
	Мактупова 
Виктория 
Фанильенва
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Урай, ДШИ №1
	Гурова 
Наталья 
Станиславовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Урай, ДШИ №1
	Бубнова 
Ольга 
Борисовна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	79
	2

	
	г. Урай, ДШИ №1
	Горбунова 
Ирина 
Рафаиловна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	п. Новоаганск
	Синюкова 
Флюра 
Людвикасовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	п. Новоаганск
	Шайхитдинова Екатерина 
Михайловна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Мегион ДШИ им. А. М. Кузьмина
	Коломиец 
Ирина 
Валерьевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	Мегион ДШИ № 2 п. Высокий
	Темникова 
Ирина 
Геннадьевна 
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	п. Междуреченский
	Астраханская Надежда 
Анатольевна
Тропашко 
Татьяна 
Александровна
Субботина 
Инна 
Николаевна
Кронштапов Олег 
Васильевич
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	п. Междуреческий
	Сазонова 
Нина 
Александровна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Нижневартовск ДШИ, № 1
	Долгова 
Зоя 
Петровна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	г. Нижневартовск ДШИ, № 1
	Гладовская 
Алла 
Васильевна
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	г. Нижневартовск ДШИ, № 1
	Тычина 
Татьяна 
Николаевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Нижневартовск ДШИ№ 3
	Королькова Викторина 
Викторовна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нижневартовск ДШИ№ 3
	Насибиуллина Гульнара 
Наильевна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нижневартовск ДМШ Кузнецова
	Славошевская Татьяна 
Александровна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нижневартовск ДМШ Кузнецова
	Борковская 
Евгения 
Владимировна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Нижневартовск ДМШ Кузнецова
	Мороз 
Алина 
Леонидовна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	г. Нижневартовск ДМШ Кузнецова
	Иваненкова 
Галина 
Ядекаровна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	п. Кондинский ДМШ
	Михалева 
Любовь 
Михайловна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	49
	3

	
	п. Кондинский ДМШ
	Харлова 
Светлана 
Владимировна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Лянтор 
ДШИ № 1
	Синяшина Гульшан 
Ахмадалиевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Лянтор 
ДШИ № 1
	Фламенбаум Ольга 
Анатольевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	г. Лянтор 
ДШИ № 1
	Халимова 
Алина 
Ниальевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	Ханты-Мансийск
ЦИОДС
	Шатских 
Юлия 
Владимировна
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	п. Ваховск 
	Комиссарова Ирина 
Викторовна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	п. Ваховск
	Хажиахметова Галия
 Раисовна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	Советский
ДШИ
	Косова 
Мадина 
Максумовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Советский
ДШИ
	Халиуллина 
Рита 
Рависовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Советский
ДШИ
	Асафова 
Ирина 
Андреевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	п. Уньюган
	Черепанова 
Мирослава 
Сергеевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	п. Охтеурье
ДШИ
	Матыгулина Анастасия 
Анатольевна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	п.Охтеурье 
ДШИ
	Баженова 
Татьяна 
Васильевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Сургут 
«ДХШ № 1
им. Л. А. Горды»
	Саламатова Людмила 
Викторовна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	Сургут 
«ДХШ № 1
им. Л. А. Горды»
	Лукманова 
Миляуша 
Фаниловна
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	35
	3

	
	Сургут 
«ДХШ № 1
им. Л. А. Горды»
	Гафарова 
Лия 
Геннадьевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	г. Сургут, 
ДШИ № 1
	Медведева Людмила 
Николаевна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	Мегион 
ДХШ
	Останина Надежда 
Юрьевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	Мегион 
ДХШ
	Ельченко 
Надежда
Юрьевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	г. Мегион 
ДШИ № 2
	Фокина 
Елена 
Валентиновна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нижневартовск 
ДШИ № 1
	Медведева
 Олеся 
Анатольевна
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	г. Нижневартовск 
ДШИ № 2
	Луцевич 
Инна Павловна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	г. Нижневартовск 
ДШИ № 2
	Березина 
Ирина 
Викторовна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Нижневартовск ДШИ № 3
	Антонникова Ирина 
Владимировна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	Нижневартовск ДШИ № 3
	Демченко 
Юлия 
Ивановна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	Нижневартовск ДШИ № 3
	Серегина 
Людмила 
Анатольевна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	г. Нефтеюганск, ДШИ
	Чижова 
Елена 
Александровна
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	70
	1

	
	г. Нефтеюганск, ДШИ
	Юнусова 
Елена 
Александровна 
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	с. Нижнесортымский, ДШИ
	Ахтямова 
Елена 
Владимировна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	пгт Белый Яр, ДШИ
	Шутова 
Марина 
Леонидовна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	Советский,
ДШИ
	Долганова 
Альбина 
Федоровна 
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Советский,
ДШИ
	Беликова 
Елена 
Анатольевна
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	42
	3

	
	Советский,
ДШИ
	Хакимова 
Алина 
Тагировна
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	49
	2

	
	Советский,
ДШИ
	Соболева 
Ольга 
Николаевна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	Ханты-Мансийск
ЦИОДС
	Антипова 
Лидия 
Семеновна
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	63
	1

	
	Ханты-Мансийск
ЦИОДС
	Бугаев 
Владимир 
Григорьевич
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2

	
	п. Игрим
ДШИ
	Павлова 
Марина 
Владимировна
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	56
	2
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ПОДПИСИ:
Председатель жюри:
Царегородцева Любава Михайловна 
заслуженный деятель культуры ХМАО-Югры, 
почетный работник среднего профессионального  образования РФ, 
кандидат искусствоведения,  доцент, 
заведующая отделом «Фортепиано» II ступени обучения, з
заведующая учебно-методическим кабинетом БУ «Центр искусств для одарённых детей Севера»;	

Члены жюри:
Азарова Лариса Васильевна 
заслуженный работник культуры РФ, доцент,
преподаватель БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера»;

Артищева Светлана Вячеславовна
заведующий музыкальным отделением БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера»;

Галат Татьяна Николаевна 
почетный работник среднего профессионального образования РФ, 
методист Окружного методического отдела художественного образования Югры 
учебно-методического кабинета БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера»;

Провозина Наталья Михайловна, 
кандидат педагогических наук, доцент, 
преподаватель БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера»;

Шатских Владимир Васильевич
заслуженный работник культуры РФ, 
лауреат премии губернатора ХМАО-Югры за особые заслуги в педагогической деятельности, 
преподаватель БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера»;

Шатских Наталья Александровна
почетный работник среднего профессионального образования РФ, 
преподаватель БУ «Центр искусств для одаренных детей Севера».
